
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №680 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 680 "З"

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11990918 119114
6

Бабич Яна Володимирівна 53060857 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

2 12738731 119114
6

Гаженко Надія Валеріївна 065794 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

Право 0,000

3 11993131 119114
6

Гайдт Наталія Володимирівна 14310013 KB 31.01.2001 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

1



4 11988471 119114
6

Дарцова Юлія Вікторівна 057290 M15 25.12.2015 
Диплом магістра

Право 0,000

5 12933179 119114
6

Домбровська Марія Василівна 41729792 KB 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

6 12763575 119114
6

Желізко Юлія Михайлівна 095450 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Право 0,000

7 12909804 119114
6

Іванова Анна Сергіївна 30683123 KB 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

8 11990577 119114
6

Кобєлєв Нікіта Романович 51046435 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

9 12756537 119114
6

Коваль Марія Володимирівна 006165 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Право 0,000

10 12488634 119114
6

Кравченко Ігор Вікторович 906078 УB 28.02.1992 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

11 12759581 119114
6

Курченко Данило Юрійович 34841649 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

12 11992240 119114
6

Мотузюк Арсеній Ігорович 52766808 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

13 12221614 119114
6

Орлюк Тетяна Валентинівна 41800987 KB 17.06.2011 
Диплом магістра

Право 0,000

14 12926129 119114
6

Савічан Кирило Володимирович 13666773 MO 26.02.2015 
Диплом магістра

Право 0,000

15 11994828 119114
6

Ткаченко Тетяна Миколаївна 35709414 KB 10.04.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

16 11991600 119114
6

Яніцька Ася Валеріївна 098753 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Право 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 680 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12006484 119034
3

Лінніков Олександр Юрійович 101069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 12006158 119034
3

Мацевич Максим Леонідович 45000016 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

3 12943222 119034
3

Степанишина Аліса Олександрівна 52606501 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3



4 12943319 119034
3

Шпак Юрій Станіславович 076614 B17 22.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 12909542 119034
3

Ющенко Людмила Юріївна 47291115 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

4


